

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE NOMOR: 93 TAHUN 2025

TENTANG

PENETAPAN KELULUSAN MAHASISWA BARU PASCASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR IAIN PAREPARE

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tes Masuk Calon Mahasiswa Baru Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Parepare Tanggal 20 Januari 2025, maka dipandang perlu menetapkan Kelulusan Mahasiswa Baru Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Parepare Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025;
- b. Bahwa yang tersebut namanya dalam lampiran keputusan ini sebagai Kelulusan Mahasiswa Baru Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Parepare Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 yang disahkan berdasarkan Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen:
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah nomor 57 tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2018 tentang Institut Agama Islam Negeri Parepare;
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan, kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 35 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
- 8. Peraturan Menteri Agama Nomor 16 Tahun 2019 tentang Statuta Institut Agama Islam Negeri Parepare;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 24 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 35 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri Parepare:
- 10. Keputusan Menteri Agama Nomor 09559/B.II/3/2022 Tahun 2022 tentang Pengangkatan Jabatan Rektor Institut Agama Islam Negeri Parepare;
- 11. Surat Keputusan Rektor IAIN Parepare Nomor 130 Tahun 2019 tentang Pendirian Pascasarjana IAIN Parepare.

Memperhatikan

Surat Direktur Pascasarjana Nomor B.191/In.39/PP.00.9/PPs.05/01/2025 Tanggal 20 Januari 2025 Perihal Permohonan SK Penetapan Kelulusan Mahasiswa Baru Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Parepare Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025.

Menetapkan

n

MEMUTUSKAN

KESATU

Menetapkan mereka yang namanya tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Penetapan Kelulusan Mahasiswa Baru Pascasarjana Institut Agama Islam Negeri Parepare Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025;

KEDUA

Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

ERIAN AG

PEPUBLIK INDO

Ditetapkan di Parepare

Prof. Dr. Hannani, M.Ag. NP 197205181999031011

ektor,

Pada Tanggal, 24 Januari 2025

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor Bidang APK;
- 2. Kepala Biro AUAK;
- 3. Ketua LPM;
- Kepala SPI;
- 5. Pejabat Pembuat Komitmen (PPK);
- 6. Kepala Bagian Umum dan Layanan Akademik.

LAMPIRAN: KEPUTUSAN REKTOR IAIN PAREPARE

NOMOR : 93 TAHUN 2025

TANGGAL : 24 JANUARI 2025

TENTANG : PENETAPAN KELULUSAN MAHASISWA BARU PASCASARJANA

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PAREPARE SEMESTER GENAP

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Daftar Mahasiswa Baru Pascasarjana IAIN Parepare Semester Genap Tahun Akademik 2024-2025

NO.	NAMA	PRODI	KET.
1	Arham Gaffar	S2 - Komunikasi dan Penyiaran Islam	LULUS
2	Fahri Husain	S2 - Pendidikan Bahasa Arab	LULUS
3	Muhammad fadil	S2 - Pendidikan Bahasa Arab	LULUS
4	Riska Amalia	S2 - Ekonomi Syari`ah	LULUS
5	Viona Oktaviana Suhera Putri	S2 - Ekonomi Syari`ah	LULUS
6	Sudarman Ali	S2 - Pendidikan Agama Islam	LULUS
7	Hijrawati	S2 - Hukum Keluarga Islam (Ahwal Asy-Syakhshiyah)	LULUS
8	Syukuria Syukur	S2 - Pendidikan Bahasa Arab	LULUS
9	Risdawati	S2 - Hukum Keluarga Islam (Ahwal Asy-Syakhshiyah)	LULUS
10	Rayyan Ulya Amani	S2 - Hukum Keluarga Islam (Ahwal Asy-Syakhshiyah)	LULUS
11	Nur Aslam Kadir	S2 - Hukum Keluarga Islam (Ahwal Asy-Syakhshiyah)	LULUS
12	Syahril NS Kappu	S2 - Pendidikan Agama Islam	LULUS
13	Fitriani	S2 - Pendidikan Bahasa Arab	LULUS
14	Mawardi	S2 - Hukum Keluarga Islam (Ahwal Asy-Syakhshiyah)	LULUS
15	Muthmainnah	S2 - Pendidikan Agama Islam	LULUS

EMENTERIANAG

CBLIK INDON

Ditetapkan di Parepare

Rektor,

Pada Tanggal, 24 Januari 2025

Prof. Dr. Hannani, M.Ag. NP 197205181999031011